
Zarządzenie Nr 17/2021 

Starosty Mławskiego 

z dnia 08 marca 2021r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2020 Starosty Mławskiego z dnia 26 

października 2020r. w sprawie wprowadzenia zasad pracy zdalnej                         

w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 

Na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                         

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282) i art. 3 ustawy                 

z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych                                   

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 

1842 ze zmianami), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 75/2020 Starosty Mławskiego z dnia 26 października 2020r. 

w sprawie wprowadzenia zasad pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym                    

w Mławie w § 1 dodaje się ust 10 w brzmieniu:   

 „10. Wykaz wykonywanych zadań podczas pracy zdalnej, pracownik 

dokumentuje w formie raportu z wykonywanych zadań w brzmieniu załącznika 

do niniejszego zarządzenia”.   
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i Dyrektorom 

Wydziałów.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

          Starosta Mławski 

  

           Jerzy Rakowski 
 

 

 

 

 

 


